POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakow - Krowodrza
= o
OKE %2 S R o = § 5—% § F &g %% 8 :f, s g%— g Procent uczniéw w staninach
Of’ﬂ w Krakowie &3 % ; & = 2 &® § 5 %% 55 it §§ i 2 3 4 5 6 7 8 g | Rok
[ A =% S N =- =1 N £9 T = £5 ERS) 28|55 . . : : - - - - :
WBIA N7 g: 5 B g g.* g° T8 Pz R 538 (4%) | (T%) | (12%) (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)
Gimnazjum Sportowe nr 76 26,3% 38 73,8 75 9 87% 68% 68%  82% | 72% | 60% 0 0 0 8 13 37 21 18 3 2008
39,2% | 51 67,6 70 8 84% | 59% 60%  80% | 64% | 47% 0 0 4 14 22 18 27 16 0 2007
31,3% | 48 /69,3 69 9 | 83% | 69% | 62% | 76% | 58% | 54% 0 0 0 6 19 33 17 15 10 | 2006
40,0% | 40 [70,5| 70 8 | 86% | 68% | 69% | 82% | 53% | 48% 0 0 0 10 25 23 15 18 10 | 2005
2004
2003
ULICA: Al Kijowska 2002
Gimnazjum Nr 20 im. Ksiecia | 47,1% | 104 1 62,3  63,5| 6 | 83% | 55%  55% | 78% | 54% | 35% 0 2 10 19 23 25 16 4 1 2008
Jézefa Poniatowskiego 355% 124 58,6 57,5 6 76% 55% 44% 71% 51% 38% 1 8 6 21 27 18 10 7 | 2 2007
46,2% | 132 | 59,7 | 60 7 | 78% | 58% | 51% | 69% | 47% | 33% 1 4 8 15 27 25 12 6 3 2006
52,5% | 158 | 62,7 | 63 7 | 80% | 65% | 59% | 68% | 41% | 41% 2 4 6 17 23 17 16 9 5 2005
31,3% | 182 | 57,5 59 7 | 69% | 51% | 63% | 61% | 52% | 35% 2 4 7 16 17 24 13 9 7 2004
29,8% | 141 62,3 | 64 6 | 84% | 57% | 56% | 72% | 51% | 30% 2 4 14 14 20 16 21 6 4 2003
ULICA: Senatorska 38,2% | 241 | 65,1| 66 6 | 77% | 64% | 66% | 71% | 61% | 33% 2 4 9 13 22 19 15 10 7 2002
Gimnazjum nr 16 23,7% 211790 82 9 | 91% 76% 76% 88% 77% 69% O | 1 3 6 4 | 15 26 | 20 | 25 2008
26,3% 209 821 85 O 92% 78% 80% 88% 75% 72% O 0 1 2 4 12 20 | 33 28 2007
29,9% | 224 | 76,5 79 9 | 87% | 73% | 73% | 82% | 69% | 68% 0 0 1 4 10 12 20 21 32 | 2006
30,6% | 216 | 76,5 79 9 (91% | 76% | 77% | 77% | 61% | 59% 0 0 2 6 10 16 22 18 26 | 2005
39,6% | 187 | 73,5 78 9 | 79% | 66% | 80% | 76% | 71% | 66% 1 1 1 6 8 14 16 25 29 |2004
31,8% | 214 | 73,8 | 76 9 | 89% | 62% | 74% | 84% | 72% | 52% 0 0 4 6 14 20 21 23 12 | 2003
ULICA: Konarskiego 25,5% | 239 | 77,2| 79 9 | 84% | 73% | 84% | 81% | 72% | 60% 0 0 3 4 9 14 20 24 25 |2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Krowodrza

& g @ E % wl & 3 g3 Yo i s ;
OKE 883 § » = 5 r;D_.g §§ gg 2& §§> %E’ﬁ Procent ucznidéw w staninach
0?1'3 wKrakowie &858 5 S § g 52 S8 3§ 5 3F 825 1. 2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 R
: WBIA gh_N =~ §: o D é; g.* %6‘ Fa| ® 5: ?g: T3 (A%) | (T%) | (12%)  (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

GIMNAZJUM 388% 85 80,0 8 | 9 91% 76% 76% 88% 78%  70% O 0 4 7 6 14 15 | 24 | 31 2008
:E‘RTAEISORV@FEYJNE NRISW  "433% 97 69,8 75 8 83% 69% 61% 76% 63% | 53% 1 6 4 7 13 13 25 21 9 2007
457% 81 (77,8 82 | 9 | 85% | 73% | 76%  84% | 71% | 75% O 2 1 6 2 10 | 15 | 26 | 37 |2006
30,2% | 84 (80,6 85 | 9 |91% | 75% 86% | 83% | 72% | 67% | 1 1 1 1 6 8 18 | 23 | 40 | 2005
274% | 84 77,7 79 | 9 85%  68% | 85% 78% | 77%  72% | O 0 0 1 4 13 | 24 | 29 | 30 |2004
388% 85 783 81 | 9 90% | 67% | 80% 87% | 80%  58% | O 0 2 5 8 13 | 22 | 28 | 21 |2003
ULICA: Al. Kijowska 27,7% | 85 76,4 80 9 | 83%  69% | 85% 81% | 72% | 63% | 1 2 1 7 7 11 | 18 | 27 | 26 |2002
Gimnazjum Nr 19 w Krakowie | 43,0% 107 63,7 64 | 7 | 83% | 50% | 50% 74% 58% | 37% O 2 10 17 | 24 24 9 8 5 2008
34,0% | 156 | 63,7 63,5| 7 | 82% | 61%  48% 76% 56% | 40% &2 2 8 15 23 | 24 12 9 5 | 2007
32,4% | 170 66,4 66 | 8 | 81% | 67% | 57% 76% | 53%  45% | O 1 4 12 021 | 21 | 19 | 13 | 11 | 2006
38,3% | 148 |65,0 65,5 8 |84% | 66%  62% | 71% | 41% | 43% | 0O 1 8 10 | 28 | 20 @21 9 3 2005
20,7% | 188 60,1 60 | 8 | 71% | 54% | 70% 58% | 54%  41% | 0O 3 4 14 | 23 | 23 15 | 10 8 | 2004
22,4% | 192 67,5695 8  86% | 61% | 64% | 77%  60% | 36% & 2 2 8 11 | 15 | 22 | 20 @ 11 9 |2003
ULICA: Na Blonie 15b 29,0% | 177 67,4 68 | 7 | 80% | 65% | 72% 71% | 58%  39% | 3 1 6 10 | 20 | 21 23 | 12 5 |2002
Gimnazjum nr 18 27,6% | 116 | 751 76,5 9 | 89% | 72% 72% 81% | 72% | 60% @ 0O 0 3 5 12 26 24 19 | 10 2008
32,5% | 123 /72,5 74 | 9 | 88%  68% 63% 81% | 65% | 55% O 2 1 5 15 27 28 15 7 | 2007
29.4% 109 (71,9 74 | 9 | 85% | 70% | 65% 79% | 62%  58% | O 0 4 2 20 | 17 | 22 | 17 | 18 | 2006
389% 149 71,0 72 | 9 87%  72% | 71% 76% | 51% | 46% | 1 0 4 6 15 | 23 | 21 16 | 13 | 2005
22,8% | 127 66,4 69 | 9 | 78% | 56% | 73% 66% | 64% | 54% | 0O 3 1 8 15 | 20 | 26 @ 16 | 11 | 2004
29,3% | 146 (72,1 755 8 | 88% | 63% | 72% 81% | 69%  45% | O 2 7 6 14 | 18 | 16 = 23 | 14 | 2003
ULICA: Zioty Rég 222% | 116 |166,9 68 7 | 77% | 70% | 70% | 70% | 55% | 33% 2 4 5 10 20 | 25 | 19 9 6 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Krowodrza
[ 0O
OKE %55-9 % » = § 5% §§ gg é‘g §§§§§ Procent uczniéw w staninach
0?1'3 w Krakowie §§§ & g 5 og %E S8 §§ 52 §§§§§ 1. [ 2 [ 3 | 4 |5 |6 | 7 [ 8 | o Rk
: WBIA ghN =~ §: o ® é: g.* éa s 952 ?g: T3 (A%) | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

Gimnazjum z Oddziatami 36,6% 131 57,4 56 | 5 78% 49%  49% 69% 51%  33% 3 4 18 | 24 18 18 8 5 3 2008
g‘i&ggggyggyn“;;i;“:da 30,7% 166 60,2 61,5 6 | 77% 58% 44% 73% 55% | 37% 2 | 5 | 13 13 24 22 11 | 7 3 2007
Woityly 37,2% 196 584 59 6 | 76% | 59% | 44% | 70% | 47% | 30% & 3 5 9 14 | 26 | 23 13 | 5 3 | 2006
40,6% 192 60,4 60 6 | 81%  60% | 57% | 65% | 39% | 34% | 1 3 10 | 21 | 22 | 16 | 16 | 6 3 2005

283% 212 52,3/ 51 | 5 |65% | 50% | 55%  50% | 45% | 31% | 2 8 1 1 20 15 | 21 | 16 | 4 3 | 2004

27,8% 230 61,7 62 | 6 | 82% | 56% | 55% | 73% | 52% | 27% | 1 3 11 17 22 21 | 13 | 9 3 | 2003

ULICA: Kluczborska 32,0% 256 61,4 63 5 | 73% | 63% | 61% | 68% | 52% | 29% @ 4 5 10 | 16 | 22 23 | 11 6 4 | 2002
Gimnazjum Nr 17 im. Artura | 26,9% | 160 66,1 69 | 8 | 83% 58% 58% 79%  65% | 43% @0 3 8 18 16 19 19 | 11 5 2008
Grottgera 37,3% 134 62,0 63 7 81% 59% 44% 73% 57%  40% 4 4 5 16 22 21 @ 17 7 3 2007
26,0% | 127 (62,5 63 = 8 | 79% | 59%  54% | 76% | 50% 40% | O 1 9 13 | 18 | 30 | 17 | 8 4 | 2006

38,2% | 178 |168,2 71 | 8 | 87% | 68%  64% | 76% | 48%  48% | 1 0 4 12 | 19 | 23 | 22 | 12 | 8 |2005

31,4% 207 63,3 63 8 | 75% | 56% | 71% | 69% | 59% | 35% @O 0 1 14 | 20 25 | 20 | 9 11 | 2004

23,7% 177 67,6 68 8 | 85% | 58% | 66% | 81% | 61% | 39% O 1 7 14 | 19 21 19 | 12 | 7 | 2003

ULICA: Litewska 232% 211 68,0 68 7 |78% | 67% | 72% | 71% | 66% | 36% O 0 5 14 | 24 18 20 | 11 7 | 2002
Gimnazjum nr 14 im. Jana 439% 66 59,6 61 | 5 81% 47% 47% 76% 57%  41% 0 6 17 14 26 18 12 | 2 6 | 2008
Kasprowicza 352% 125 60,0 61 6 79% 58% 42% 72% 51% 37% O 3 14 21 19 25 13 3 2 | 2007
39,6% | 134 |60,5 585 7 | 76% | 61%  53% | 69% | 48% 37% 1 2 8 19 | 25 11 | 18 | 10 | 4 | 2006

29,4% 160 65,2 66 @ 8 | 84% | 62% | 65% | 70% | 46% | 46% | 1 1 8 14 | 17 | 23 | 19 | 13 | 5 | 2005

345% 142 56,5 55 | 7 | 68% | 45% | 65% | 57% | 55% | 43% 1 5 6 16 | 27 20 | 12 | 9 4 | 2004

256% 129 63,0 67 7 | 81% | 51% | 61% | 74% | 57%  41% 4 5 8 12 | 19 20 | 19 | 8 5 |2003

ULICA: Czerwienskiego 34,8% 225 659 69 7 | 77% | 61% | 72% | 68% | 60% | 43% @ 4 6 5 1 | 19 | 19 18 | 11 8 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakow - Krowodrza
a = %) Q = = s N
OKE 28D Er, @ = . 55 & g‘ g g é’é g & g§-§ Procent uczniéw w staninach
€Y w Krakowie 8338 <c & o 3 285 &35 5¢g £z :3835¢ Rok
ORA €cgg g 2 & & %9 % &3 35 3§5F53 1 |2 |3 4 | 5 6 | 7. | 8 | 9
WBIA % N T 2. o D 3 gé 2O & T2 PFNTZF| (4% | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)
2 < =3 =3 —-. - -
Gimnazjum nr 13 im.Adama 33,1% 130 64,0 64 7 82% | 57% 57% | 79% | 61% | 42% 0 2 12 19 22 18 15 6 8 2008
/i’lf;“ejf;°WSk'eg°'SW-Brata 43,0% 128 67,3 685 8 82% 63% 57%  79% 63% | 47% 2 2 7 12 18 18 20 | 15 7 | 2007
39,2% | 102 | 60,0 | 61 7 | 77% | 59% | 47% | 70% | 49% | 39% 2 6 9 16 19 18 20 6 6 2006
36,4% | 132 | 67,6 | 69 8 85% | 70% | 63% | 71% | 49% | 44% 1 2 5 11 16 26 17 14 9 2005
42,0% | 193 | 61,4 | 62 8 72% | 56% | 66% | 58% | 58% | 49% 1 3 4 9 20 27 20 9 8 2004
47,0% | 247 | 67,7 | 69 8 86% | 61% | 63% | 78% | 62% | 34% 0 3 7 12 13 26 20 10 9 2003
ULICA: MACKIEWICZA 48,2% | 193 |67,4| 70 7 7% | 61% | 72% | 73% | 62% | 49% 2 3 6 9 16 27 20 14 3 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakéw - Nowa Huta

S c g @ E % ) 2 3 9 2 5o . 2 .
OKE ge® g o =2 8 & g ¢ g g 5 g 23 & g_é- 5 Procent uczniéw w staninach
Of’ﬂ w Krakowie &3 % e £ o o 2% €y g £7 53 Rst 1 2 3 2 5 6 2 8 g | Rok
LA . = 23 N 2. S N g9 T 2 B S8 S9|<58 . . . . . . . . .
WBIA % Nl §: 5 3 é; g.* 37 7% PEOPE T E6 (%) | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

GIMNAZJUM NR 40 0,0% | 19 45,3 44 1 | 72% 41%  41% 67% 45% | 19% 5 5 37 37 11 0 5 0 0 | 2008
13,6% | 44 (51,7 52 | 3 | 68% | 49% 39% | 67% 43% | 27% 9 11 16 18 16 16 9 2 2 | 2007
19,1% | 68 | 56,1 56,5 5 | 73% | 57% | 44% | 67% | 43% | 30% 4 7 12 16 19 21 13 4 3 | 2006
23,1% | 52 [61,1|59,5| 7 | 82% | 56% | 58% | 72% | 39% | 42% 0 4 10 17 31 13 10 15 0 |2005
253% | 79 |54,8| 55 6 | 68% | 46% | 65% | 55% | 49% | 32% 1 4 10 19 22 16 23 3 3 | 2004
10,5% | 67 |60,2| 58 6 | 81% | 53% | 49% | 75% | 54% | 27% 1 7 9 18 25 15 10 6 7 2003
ULICA: os. Niepodlegtosci 12,0% | 75 |62,9| 63 6 | 75% | 60% | 62% | 70% | 59% | 32% 1 5 8 12 28 23 16 7 0 | 2002
Gimnazjum nr 44 15,6% | 77 | 51,3 51 3 73% | 41% 41% | 65% 42% | 24% 1 14 16 27 25 10 3 4 0 | 2008
6,7% | 90 52,1 52 | 3 | 70% | 50% @ 35% | 63%  47% | 28% 3 10 16 24 24 14 8 0 0 | 2007
55% | 128 |51,4| 51 3 | 70% | 59% | 36% | 59% | 36% | 16% 2 7 20 24 23 16 6 1 2 2006
12,1% | 149 | 55,4 | 53 4 | 77% | 58% | 47% | 59% | 31% | 35% 1 4 14 31 22 15 7 3 2 |2005
11,4% | 175 | 52,4 | 52 5 | 64% | 49% | 60% | 53% | 45% | 24% 1 4 12 22 24 18 10 6 3 | 2004
10,9% | 183 | 60,6 | 59 6 | 80% | 65% | 46% | 71% | 45% | 26% 1 6 11 21 19 16 13 9 4 12003
ULICA: os. Na Stoku 34 17,5% | 217 | 60,0 | 60 5 | 72% | 63% | 60% | 63% | 54% | 25% 2 5 18 17 21 17 13 4 4 2002
Gimnazjum Nr 47 - sportowe | 20,0% 105 | 65,5 64 7 83% | 59% 59% | 78% @ 61% | 47% 0 2 4 20 26 27 10 7 5 2008
13,5% | 89 67,1 68 | 8 | 82% | 67% 52% | 79%  61% | 44% 0 0 6 10 20 29 21 9 4 | 2007
10,0% | 80 [63,5 | 62 8 | 80% | 62% | 56% | 75% | 50% | 39% 0 0 5 15 29 20 19 8 5 |2006
21,3% | 89 |70,0| 70 | 8 | 86% | 69% | 70% | 75% | 50% | 55% 0 0 3 9 20 25 18 18 7 | 2005
13,4% | 82 [62,9| 63 8 | 71% | 55% | 72% | 64% | 60% | 51% 0 1 1 11 21 23 28 9 6 | 2004
13,0% | 77 | 68,2 70 8 | 83% | 63% | 66% | 76% | 63% | 38% 0 0 8 9 14 30 22 13 4 12003
ULICA: os. Handlowe 195% | 78 |71,8| 72 8 | 75% | 61% | 81% | 88% | 67% | 59% 0 0 3 8 22 21 21 15 12 | 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakéw - Nowa Huta

2 g @ g Z 0 Z o = Yo . .
' OKE g § 7 & o = % Q_.é* % 7 g g gg E § %E’ : Procent uczniéw w staninach
Of/?.s wKrakowie 828 & S & g & S8 35 5% 5385 1 [ 2 [ 3 [ 4 |5 |6 |7 |8 |9 |FK
WBIA gn? §: 5 3 g g.* 5% T8 F3 B 338 @%) (%) | (12%) (17%) (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

Gimnazjum Nr 36 12,0% | 92 68,6 72 8 85% | 59% 59% | 79% @ 62% | 53% 1 0 5 17 17 18 21 11 9 2008
9,5% | 137 | 64,3 66 7 81% | 57% 55% | 77% 59% | 43% 1 2 11 9 24 21 15 9 7 | 2007
11,0% | 82 (60,0 59,5 7 | 78% | 58% | 51% | 70% | 49% | 34% 0 6 9 20 20 17 11 12 6 2006
15,0% | 132 | 60,0 59,5 6 | 81% | 58% | 56% | 63% | 39% | 39% 1 2 15 20 22 19 10 5 6 | 2005
12,2% | 172 | 59,4 | 60 7 | 70% | 54% | 65% | 58% | 56% | 39% 1 4 8 15 17 18 19 10 9 2004
11,4% | 175 | 65,0 | 66 7 | 83% | 59% | 59% | 74% | 58% | 36% 2 2 7 19 16 17 12 13 11 | 2003

ULICA: os. Dywizjonu 303 15,5% | 193 | 64,2 | 65 6 | 75% | 60% | 72% | 69% | 56% | 39% 2 4 12 14 19 19 16 9 5 2002

Gimnazjum Nr 46 - Sportowe | 15,9% 189 | 72,7 75 8 87% | 67% 67% | 82% 69% | 61% 0 1 3 7 18 23 22 13 13 | 2008
12,9% | 224 | 68,5 72 8 | 82% | 64% 60% 77% | 63% | 53% 1 3 6 6 17 23 19 15 10 | 2007
13,4% | 202 | 70,1 | 74 9 | 81% | 66% | 67% | 78% | 62% | 58% 0 1 5 10 10 17 22 18 17 | 2006
16,0% | 200 (72,0 73,5 9 |88% | 68% | 77% | 75% | 54% | 57% 0 1 4 10 11 20 24 19 13 | 2005
11,4% | 184 | 64,7 | 67 8 | 73% | 56% | 74% | 63% | 62% | 58% 1 3 4 7 18 17 18 18 13 | 2004
11,3% | 238 | 69,1 72 8 | 85% | 64% | 65% | 78% | 62% | 45% 1 5 4 8 17 21 18 15 11 | 2003

ULICA: Os. Teatralne 7,3% | 219 |62,8| 64 6 | 73% | 59% | 67% | 70% | 59% | 34% 1 7 11 14 22 16 17 5 5 2002

Gimnazjum nr 45 10,3% | 97 (47,9 47 2 71% | 40% 40% | 65% @ 44% | 16% 5 10 28 26 16 9 3 2 0 2008
17,0% | 112 | 47,6 @ 46 2 65% | 45% 29% | 63% 44% | 19% 4 13 29 24 18 6 5 1 0 | 2007
55% | 165 |52,9| 53 4 | 70% | 56% | 39% | 66% | 39% | 21% 2 8 14 21 31 10 8 4 1 2006
19,7% | 131 | 55,1 | 55 4 | 76% | 55% | 48% | 62% | 34% | 32% 2 8 20 17 27 11 9 3 3 | 2005
13,6% | 162 | 46,1 | 46 3 | 62% | 42% | 51% | 47% | 39% | 14% 4 12 12 24 20 18 6 2 1 2004
13,6% | 140 | 51,9 51 3 | 74% | 52% | 40% | 60% | 37% | 21% 9 13 14 23 16 12 6 4 3 2003

ULICA: os. Willowe 9,2% | 187 | 55,9 58 4 | 70% | 51% | 57% | 65% | 51% | 21% 7 10 17 15 24 11 9 6 1 2002
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POWIAT: m.Krakéw Dzielnica: Krakow - Nowa Huta
a - %) @ = = s N
OKE 28D % o =3 58 %g‘ gg é? g% §§'% Procent uczniéw w staninach

=] 5 x = =3 < N | ©oQ

0?1'3 w Krakowie §g§ S % § é §-§ °§ §§ 53 §§§§§ 1. 2, 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. | RoK
: WBIA %N - 2 o D é: g.* 0 & o2 oz 30 (4%) | (T%) | (12%) | (17%)  (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

g =3 = —_ - g
ZSOI Nr 6 - Gimnazjum 22,4% 58 81,6 835 9 | 91%  85% 85% | 91%  80% | 77% O 2 0 2 9 12 | 26 | 21 | 29 | 2008
'S'}Ler?;;%@;a"”” im. H. 13,5% 37 76,7 81 | 9 | 89% 68% 74% 83% 74%  68% O 0 8 0 5 11 43 | 16 | 16 2007
11,8% 34 757| 77 | 9 | 86% | 73% | 72% | 82% | 63% | 71% | O 0 0 6 3 15 | 29 | 26 | 21 | 2006
222% 17 |749| 79 | 9 | 88% | 70% | 83% | 76% | 65% | 51% | 0 6 0 0 | 12 | 12 41 | 6 | 24 2005
2004
2003
ULICA: os. Na Stoku 2002
Zespot Szkot 16,3% 43 46,6 42 | 2 | 73% 33% 33% 64% 46% | 22% | 7 | 19 26 | 21 9 14 5 0 0 | 2008
8&;’:1“8102']?3?;3;‘;%‘373’0“ nr 52 - 91% 44 47,6 47 | 2  65%  45% 27% 64% 41% | 27% 2 9 | 32 | 34 | 11| 7 Z Z 0 | 2007
3,8% | 52 50,4 47,5 3 | 69% | 47% | 40% | 64%  39% | 22% | 2 8 19 | 31 | 17 13 | 10 | 0 0 | 2006
222% 27 |54,6| 55 @4 | 78% | 48%  48% | 65% | 36% | 32% | O | 11 | 19 | 15 | 30 | 11 | 7 7 0 | 2005
2004
2003
ULICA: Jbzefa Sawy-Calinskiego 2002
GIMNAZJUM NR 42 im. gen. | 16,3% 123 (60,6 60 | 6 81% 53% 53% 69% 52% | 38% O 4 10 18 34 18 | 7 7 2 | 2008
Wiadystawa Andersa 13,5% 156 60,7 61,5 6  77% 59%  48%  70% 52%  43% 1 4 13 17 21 19 16 5 4 2007
14,2% 183 59,9 60 | 7 | 75% @ 64% | 49% | 68% | 46% | 37% 2 6 5 | 17 | 22 | 20 | 15 6 7 | 2006
22.6% 230 61,5 62 | 7 | 81%  61% | 58%  65% | 43% | 40% | 2 4 | 13 | 14 20 16 | 16 | 9 5 | 2005
17.6% 216 53,9 52 | 6 | 65%  50% | 61% | 52% | 50% | 29% | 2 4 | 13 | 19 | 20 15 | 16 6 6 | 2004
19,0% 153 55,4| 54 | 4 | 77%  46% | 51%  68% | 44% 31% 3 | 14 | 16 | 17 | 16 | 12 | 11 | 9 1 | 2003
ULICA: os. J. Strusia 29,5% | 201 |58,4| 59 | 5 | 71% | 50% | 67% | 67% | 53% | 29% @ 5 4 | 13 | 23 | 19 | 21 | 8 3 1 | 2002
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POWIAT: m.Krakéw Dzielnica: Krakow - Nowa Huta
a = %) @ = = s N
359 N o = B _§ bz g2 8§37 8% 32 Procent uczniéw w staninach

OKE o N o = ) =. D S S 3@ o c < Q @

&’j Krak f 3%-8 c e Q S o &3 52 s = = J 83% Rok
Pimy W Rrakowie  sgel o S5 © g gz o8 25 35 5§5&8z5 1 | 2 [ 3 [ 4 |5 6 [ 7] 8 |9
WBIA %r\: - o o 3 gé 2O & T2 PFNTZF| (4% | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

g < =3 =3 —-. - -
GIMNAZJUM NR 50 13,8% 159 63,1 65 | 7 | 85% 53% | 53% | 77%  58% | 44% @ 2 1 8 | 14 27 | 28 | 9 8 3 | 2008
14.2% 190 62,6 64 | 7 | 82% 64% 45% 72% 51%  38% 1 4 7 | 15 | 23 23| 21 | 6 1 2007
14,7% 170 61,2 60 | 7 | 77%  62% | 51% | 73% | 48% | 36% 2 1 5 | 15 | 34 16 | 15 | 5 7 | 2006
12,9% 116 61,6 61,5 7 | 80% | 60% | 57% | 67% | 44% | 42% | 1 7 110 | 13 23 | 15 | 17 | 9 5 | 2005
19,6% 240 53,2| 53 | 6 | 66% | 47% | 59% | 53%  49% | 31% | 3 5 |13 | 22 | 16 | 16 | 17 | 5 4 | 2004
18,8% 245 58,8| 58 | 5 | 80% | 52% | 49% | 73%  49% | 29% | 5 4 | 12 | 21 | 20 13 | 14 8 3 2003
ULICA: os. Zgody 20,6% 194 56,6 56 @4 | 70% | 47% | 63% | 64% | 55% | 27% | 6 5 | 20 | 24 19 | 14 8 3 2 2002
Gimnazjum nr 49 im. 10,4% 106 51,8 49 | 3 | 75% 42%  42% 67% 47% 32% | 6 | 13 15 | 24 | 17 13 9 3 0 | 2008
V*f/a%"(’;'egl’;"safé‘?r” Usmiechu 55 40, 85 50,6 50 | 3  64%  48% 36% 61% 50% | 31% 14 12 14 15 12 22 6 4 1 2007
Ogémgksztachych 17,2% 93 51,0 52 | 3 | 70% | 46% | 40% | 61% | 45% | 24% | 12 10 | 9 | 17 | 26 | 12 | 8 5 2 | 2006
Integracyjnych nr 5 w 20,2% 94 56,0 56,5 5 |76% | 57% | 50% 61% | 34%  36% 3 7 |11 2 28 17 1 0 3 | 2005
e 31,0% 71 (51,4 50 =5 | 60% | 51% | 60% | 48% | 44% | 25% | 3 8 | 11 | 18 20 | 18 | 11 | 6 4 | 2004
325% 83 56,3 56 | 5 | 76% | 51% | 50%  66% | 45% 29% 11 | 11 | 10 | 18 | 7 | 18 | 12 | 8 5 2003
ULICA: os. Stoneczne 18,3% 111 60,2 62 | 5 | 73% | 47% | 65% | 71% | 59% | 40% | 8 7 |14 11 | 18 | 15 | 11 | 5 | 11 | 2002
Gimnazjum Nr 41 im. 53% 95 543 55 | 4 | 77% 49% | 49% 71%  51% | 40% 2 8 | 12 | 27| 29| 8 8 3 1 | 2008
Bolestawa Prusa 12,1% 132 55,5 54,5 4 | 73% 56% 38%  68%  45%  33% 3 5 | 11 | 27 | 23 | 20 | 8 2 2 | 2007
10,4% 135 57,3| 55 | 6 | 73% | 60% | 47% | 65% | 44%  31% | 3 6 10 | 16 | 25 16 | 13 | 6 4 | 2006
18,6% 199 63,0 65 | 7 | 81%  61% | 66% | 65% | 44% | 40% 2 4 9 | 12 | 23 20 | 20 | 7 5 | 2005
14,6% 164 59,2 61 | 7 | 68% | 58% | 63% | 54% | 54% | 44% 1 4 8 | 14 | 15 | 21 | 17 | 13 | 7 | 2004
21,4% 178 62,7 62 | 6 | 82% | 58% | 55%  73% | 54% | 31% | 2 4 9 |22 16 15 | 15 | 11 | 6 | 2003
ULICA: os. Jagiellonskie 18,5% 176 |63,1|66,5| 6 | 71% | 51% | 73% | 70% | 63% | 48% | 4 8 | 11 | 10 | 15 | 22 | 16 | 11 | 3 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Nowa Huta
[ (@)
OKE %5;0 R o = § 5—% %g‘ gg %% §§§§§ Procent uczniéw w staninach
Of’ﬂ w Krakowie &3¢ ; g g 2 §° g3 %% 55 3% §§§ 1 2 3 4 5 6 7 8 g | Rok
[ A =% S N =- =1 N £9 T = £5 ERS) 28|55 . . : : - - - - :
WBIA N7 §: 5 3 é; g.* ze s Pa TE g @%) | (%) (12%) (17%) | (20%) (17%) | (12%)  (7%)  (4%)

Gimnazjum Nr 37 z 18,7% 283 62,6 64 | 6 80% 53% 53% 75% 56%  42% @ 1 4 11 17 19 | 23 12| 8 2008
Oddziatami Integracyjnymi 13,3% 226 61,1 615 7 77% 55% 50% 72% 58% 43% 2 6 9 12 23 23 13 | 10 2 2007
11,7% | 213 |61,8| 62 | 7 | 76% | 58% | 54% | 72% | 53% | 44% | 1 4 | 7 12| 26 | 18 | 19 | 7 | 7 2006

22,6% | 177 (65,8 67 | 8 | 84% | 63%  65%  70% | 51% | 43% | 1 4 | 6 | 14 19 | 19 | 14 | 14 | 10 | 2005

19,3% | 161 (62,8 61 | 8 | 70% | 60% | 69% | 62% | 59% | 47% | 1 2 | 5 [ 1219 | 19 | 16 12 | 14 |2004

16,9% | 219 (63,3 65 | 7 | 82% 53% 60% 74% 57% 39% 5 | 4 | 12 | 13 | 14 | 17 | 14 | 11 | 10 |2003

ULICA: os. Ziotego Wieku 27,3% | 233 65,3 66 = 6 | 74% 61%  71% 72% 63% 39% | 2 | 5 | 10 | 12 | 19 | 18 | 14 | 14 | 6 | 2002
Gimnazjum nr 48 im. K. I. 6,7% 134 53,7 52 | 3 78% 46% 46% 71% 52% 31% 3 4 | 20 | 28 | 20 | 16 | 10 | 0 | 0 | 2008
Gatczynskiego 71% 156 61,5 63 | 7 77% 58% 46% 75% 57%  41% 1 3 14 18 | 17 21 12 | 10 4 2007
7,0% | 142 56,8 56 | 6 | 74% | 56% | 43% | 69% | 47% | 31% | 1 7 |10 | 18 | 20 | 24 | 11 | 6 | 3 |2006

24,6% 179 (591 59 | 6 | 79% | 58% | 54% 66%  38% | 40% | 2 | 4 | 13 | 13 25 25 | 9 | 4 | 4 | 2005

11,6% | 155 |55,7| 56 | 6 | 64% | 52% | 62% | 58% | 52% | 33% | 1 5 | 8 | 14 | 22 | 23 19 6 | 2 |2004

13,2% | 167 | 66,9 67 | 7 | 85% | 58% | 65% | 78% | 61% | 39% | 1 1 6 | 15 | 22 | 24 | 11 | 8 | 13 | 2003

ULICA: os. Kolorowe 13,4% | 181 | 65,5 65 | 7 | 75% | 48% | 77% | 77% | 70% | 46% | 1 3 |10 16 | 21 | 16| 13| 11 | 8 | 2002
Gimnazjum nr 39 16,4% 122 61,1 60 | 6 81% 55% 55% 77% 58% 42% 3 3 | 11 20 20 16 13 | 6 | 7 | 2008
10,9% 129 60,6 59 6 75% 60% 46% 72% 55% 38% 5 2 11 18 22 16 16 8 | 3 2007

11,9% | 135 56,9 57 =6 | 74%  52% | 49% | 69% | 46% 35% 4 | 7 | 10 16 21 | 21 | 15 | 4 | 3 |2006

171% | 152 63,3 64 7 | 83%  59%  61% | 69% | 43% | 47% | 1 4 | 5 20| 18 | 20 | 16 | 11 | 5 | 2005

8,9% | 180 60,8 61 8 | 69% | 57% | 68% | 62% | 56% | 39% | 1 2 | 4 [ 1323 | 17 | 21 12 | 7 |2004

222% | 135 65,3 68 = 7 | 80% 60% 62% 77% 58% 36%| 0 | 5 | 6 | 12 | 21 | 20 | 21 | 9 | 5 | 2003

ULICA: os. O$wiecenia 15,6% | 212 | 61,2 65 | 5 | 73%  50% 69% 69% 61% 35% 6 | 8 | 7 | 14 | 18 | 23 | 15 | 7 | 2 |2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Nowa Huta
= = %) Q = s s N
OKE 28D 8 » = 5 S5 87 g % g3 2 £l %§ Procent uczniéw w staninach
€Y w Krakowie £28 ¢ & & > g3 &3 ¢ 25 3889 Rok
DR ¢ egs ¢ 2 & K g3 8 g3 55 S5§5<Fs 1| 2 |3 4 5 6 7 | 8 | O
WBIA % NT2 o o 3 gé 2O & T2 PFNTZF| (4% | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)
E < 53 = . —_ -
Gimnazjum nr 43 11,6% 43 54,2 50 | 4 77% 44% 44% 62% 48% 23% 5 2 19 30 14 19 9 | 2 | 0 2008
82% | 73 | 53,0 54 4 | 72% | 53% 34%  67% | 45% | 24% 7 7 15 21 22 21 4 4 0 2007
17,6% | 51 |56,7| 55 6 | 75% | 56% | 38% | 70% | 48% | 32% 0 10 18 18 12 16 14 8 6 2006
23,0% | 61 |57,2 55 5 | 78% | 62% | 50% | 55% | 33% | 38% 0 5 18 16 28 1 16 3 2 2005
10,4% | 67 |44,1 41 2 | 58% | 43% | 48% | 46% | 33% | 18% 1 13 21 31 9 15 6 3 0 2004
271% | 70 |57,4 57,5| 5 | 78% | 55% | 46% | 68% | 45% | 28% 3 13 13 19 14 14 14 6 4 2003
ULICA: tuczanowicka 38,8% | 67 70,2| 71 8 | 78% | 69% | 76% | 74% | 66% | 44% 0 0 3 10 18 27 22 10 9 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Podgorze
[ (@)
OKE %55-9 % » = § Q_.% §§ gg é‘g §§§§§ Procent uczniéw w staninach
O?/?" w Krakowie ‘§§§ § s 5 g ég E—g §§ - §§§§§ .l 2 |3 | 4 | 5 |6 | 7|8 |9 FK
WBIA N7 §: 5 3 é; g.* ze s Pa TE g @%) | (%) (12%) (17%) | (20%) (17%) | (12%)  (7%)  (4%)
Zespot Szkot 12,8% 133 64,9 68 | 7 | 83%  60% 60% 77% 63% 50% 2 | 2 8 | 14 20 26 15 | 9 5 | 2008
gﬁg’ra‘;'?jﬁ:ar’;‘ﬁ%‘g"?h nr 15 18,9% 169 64,7 66 =8  80% 62% 53% 75% 57%  48% 1 3 7 20 14 20 20 | 12 5 2007
20,6% | 170 |62,5 62 | 8 | 80% | 62%  51%  72% | 50% | 41% | 1 2 | 6 8 31 | 25| 8 | 12 | 5 |2006
250% | 164 | 64,4 66 | 8 | 83% | 66% | 59% 70% | 44% | 40% | 2 | 1 9 | 10 | 22 28 | 13 | 10 | 5 | 2005
256% | 133 (59,8 60 | 8 | 68% | 57%  65%  61% | 53% | 42% | 1 1 8 | 14 | 21 18 | 16 | 14 | 7 | 2004
29,6% | 142 66,3 68,5 7 | 83% | 67%  58%  74% | 57% | 35% | 1 5 | 8 |15 | 17 | 13 20 13 | 9 | 2003
ULICA: Rydygiera 756% 131 61,9 62 | 6 | 70% | 59% | 66% | 71% 53%  38% 2 | 8 | 11 | 18 | 20 | 17 | 15 | 6 | 4 |2002
Gimnazjum Nr 30 im. Stefana | 30,1% | 83 61,4 63 | 6 82% 50% 50% 75% 57% 37% O 6 | 17 10 | 24 18 16 | 8 1 |2008
Zeromskiego 24,8% 101 60,0 59 =6 76% 61% 47% 69% 51%  35% 1 3 17 15 25 16 16 6 | 2 | 2007
351% | 97 53,5 52 | 4 | 74% | 52%  38% 68% 41% | 23% | 4 | 6 | 10 | 23 28 | 13 | 10 | 3 | 2 | 2006
22,2% | 126 (60,0 61 | 6 | 78% | 60% | 56% 66% | 40% | 40% | 2 | 2 | 17 | 15 20 16 | 17 | 9 | 2 | 2005
354% | 130 |54,2| 54 | 6 | 63% | 53% | 57% 56%  49% | 32% | 2 | 5 | 15 | 18 17 | 13 | 12 | 13 | 4 | 2004
28,6% | 105 60,2| 63 | 6 | 80% | 60% | 48% | 71% 48%  29% 3 | 9 | 10 | 14 | 17 | 22 | 15 | 7 | 3 |2003
ULICA: Telimeny 74,5% 102 |56,9| 59 | 4 | 69% | 52% | 58% | 63% 56% | 24% 5 | 12 | 18 | 14 | 20 | 17 | 9 | 3 | 2 |2002
Gimnazjum nr 81 82% 49 66,3 67 | 8 | 84%  55% 55% 83% 65%  48% O | O | 10 | 14 22 | 29 6 | 8 10 | 2008
2007
2006
2005
2004
2003
ULICA: Fredry 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Podgorze

& g @ E % =0 2 3 g3 Yo i s ;
OKE § g3 § o = % r;D_.g 2 g g g 2& §§> %Eg Procent ucznidéw w staninach
O?/?" wKrakowie &858 § S ¥ g &2 S8 35 S5 53885 1 [ 2 [ s (4 s [e |7 |8 [ o FK
WBIA % N §: B é; g.* : » fs P3P 503 (4%) | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) (17%) | (12%) | (T%) | (4%)

Gimnazjum nr 80 13,3% | 15 [ 34,0 34 1 65% | 24% | 24% | 48% 31% | 2% 7 40 47 7 0 0 0 0 0 2008
14,3% | 14 34,3 325 1 | 53% | 22% 22% | 46% K 38% | 13% | 21 36 36 0 7 0 0 0 0 | 2007
2006
2005
2004
2003
ULICA: Stanistawa Millana 2002
Gimnazjum Integracyjne nr 75 | 27,4% 95 66,6 69 @ 8 | 82%  58% 58% | 78% 66% | 49% 1 1 11 11 21 23 13 12 8 |2008
:&"algﬂ:';:gﬂ sl 138% 116 67,1 71 8 78% 66% 58% 76% 61% 52% 3 7 4 11 11 22 16 13 12 2007
21,3% | 94 651| 65 8 | 79% | 63% | 58% | 76% | 55% | 44% 1 4 3 11 22 21 13 13 12 | 2006
27,0% | 63 |62,1| 66 7 | 80% | 60% | 60% | 68% | 42% | 43% 5 6 5 13 17 24 14 14 2 |2005
30,0% | 20 |54,7| 53 6 | 65% | 53% | 62% | 53% | 50% | 25% 5 0 5 25 25 20 5 10 5 2004
2003
ULICA: Czarnogérska 2002
Gimnazjum nr 31 26,1% 46 48,4 48 2 | 74% | 35% 35% | 62% @ 40% | 24% 9 9 17 33 20 9 4 0 0 2008
20,8% | 96 56,8 545 5 | 74% 61% | 34% | 67%  50% | 28% 0 3 16 28 19 19 11 4 0 | 2007
229% | 96 61,2| 61 7T [ 77% | 7T1% | 45% | 7T1% | 45% | 25% 1 2 9 15 25 17 20 4 7 2006
18,4% | 114 | 61,3 | 62 7 | 79% | 64% | 57% | 64% | 40% | 39% 4 1 10 16 23 18 17 9 4 2005
26,5% | 166 | 53,5| 53 6 | 65% | 52% | 56% | 52% | 48% | 28% 2 5 11 17 21 20 13 5 5 2004
31,7% | 186 | 60,6 | 61 6 | 82% | 61% | 47% | 71% | 49% | 26% 3 5 12 18 17 18 13 8 5 2003
ULICA: Spotdzielcow 24.9% | 193 |61,5| 64 5 | 74% | 63% | 61% | 69% | 51% | 26% 3 10 15 12 18 18 9 9 6 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakéw - Podgorze

a = » g = 0wE o= N
OKE 283 & o T 8 55 &3 ¥E 5% $f =38 Procent uczniéw w staninach
Ofl?_; w Krakowie g 8 ; & § ¢4 %2 5 §§ L §§ HEE 2 3 4 5 6 7 8 9 Rok
[ A =% S N =- =1 N £9 T = £5 ERS) 28|55 . . : : - - - - :
WBIA ke §: ¥ 8 3 g.* 5% TR P FRUZE (W) (W) (12%) (17%) 0%) (17%) (12%) | (%) | (4%)
Gimnazjum nr 34 22,9% 83 64,5 67 7 82% | 60% 60% 80% K 61% | 50% 1 2 8 16 20 22 20 6 4 2008
71% @ 84 61,7 64 7 78% | 58% 47% | 74% | 55% | 44% 2 6 8 11 19 29 18 5 2 2007
13,5% | 104 |60,9 1615 7 | 79% | 60% | 48% | 71% | 49% | 39% 1 2 9 16 22 22 17 7 4 2006
16,0% | 100 | 62,4 | 63 7 | 82% | 65% | 59% | 62% | 40% | 40% 1 5 9 12 24 17 18 10 4 2005
19,9% | 136 | 56,4 | 56 7 | 66% | 53% | 61% | 56% | 53% | 37% 0 6 10 15 20 20 15 7 7 2004
15,9% | 107 | 58,2 | 58 5 | 77% | 57% | 49% | 68% | 47% | 28% 4 10 11 17 21 14 13 5 6 2003
ULICA: Potiebni 56,7% | 127 1 61,8 | 62 6 | 73% | 57% | 68% | 70% | 58% | 30% 3 9 8 19 17 17 10 9 7 2002
Gimnazjum nr 35 14,1% | 71 |60,4 60 | 6 | 81% 59% | 59% 74%  60% |49% O | 4 | 13 24 18 18 10 | 10 | 3 | 2008
17,3% 52 59,8 615 6  76% 58% 44% 69% 53% 43% 0 | 2 17 12 31 27 6 4 2 2007
224% | 58 [51,5/52,5| 4 | 70% | 48% | 42% | 62% | 42% | 24% 3 10 12 22 28 19 3 2 0 2006
8,0% | 50 [51,3| 50 3 | 72% | 53% | 50% | 50% | 29% | 28% 8 4 18 28 22 12 0 8 0 2005
17,7% | 79 (45,9 | 42 3 | 59% | 42% | 49% | 49% | 42% | 16% 5 8 24 23 10 18 6 3 4 2004
12,1% | 83 |55,6 | 57 4 | 79% | 56% | 44% | 66% | 37% | 23% 2 8 13 19 31 13 8 2 1 2003
ULICA: Limanowskiego 14,1% | 78 59,6 60,5 5 | 70% | 68% | 58% | 61% | 48% | 26% 10 6 15 10 23 6 10 8 10 | 2002
Gimnazjum Nr 27 10,6% | 123 | 57,3 57 5 | 77% 47% | 47% @ 72% | 52% | 32% 1 7 19 17 21 18 11 3 3 2008
21,5% | 135 | 57,3 57 5 | 74% 53% | 46% K 69% | 50% | 35% 1 11 15 19 18 15 12 6 4 2007
13,2% | 152 | 60,6 | 61 7 | 78% | 60% | 49% | 70% | 51% | 35% 2 5 11 14 20 17 12 11 9 2006
22,4% | 170 |61,6 | 62 7 | 81% | 63% | 58% | 67% | 37% | 39% 2 4 8 12 28 19 14 9 4 2005
22,0% | 245 | 57,2 | 58 7 | 70% | 50% | 64% | 60% | 52% | 32% 1 4 9 13 20 22 15 8 7 2004
25,3% | 297 |1 65,5| 67 7 | 83% | 61% | 59% | 75% | 59% | 33% 1 5 7 14 18 17 21 10 7 2003
ULICA: Malborska 98 15,6% | 294 | 60,7 | 62 5 | 72% | 61% | 62% | 68% | 54% | 27% 6 7 11 15 18 19 9 8 6 2002

19 maja 2009

Strona 13 z 21




POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Podgorze

& c 5 @ E % 4 - 0 .‘ﬁg S % 5o s .
OKE 2 E g o = 5 r;D_.g s Eg gg §§ g2 Procent uczniéw w staninach
Oél?.s w Krakowie & g8 § 8 8 ¢ 5% S§ 33 8F B2 8%:F 1 | 2 13 |4 |5 |6 | 7.1 8 | o | Rk
A . €25 R S 2g| =2 £8 25| 23|58
WBIA Sn? §: 8 3 g 5% T3 P2 BZTEE @R | (%) (12%) | (17%) | (20%) (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

GIMNAZJUM NR 24 15,2% 132 /69,2 735 8 | 86% 66% 66% 80%  71% | 57% O 3 6 14 | 14 18 23 | 14 8 | 2008
19,7% | 183 | 66,4 66 8 83% 61% 53%  78% | 62% | 47% 1 3 5 13 18 21 16 16 5 2007
10,8% | 148 |65,2| 67 | 8 | 79%  66% | 55% | 73% | 55% | 45% | 1 2 7 |11 ] 21 18 16 16 | 10 |2006
19,7% | 132 |68,0| 71 | 8 | 83%  68%  67%  74% | 52% | 45% O 5 6 | 14 | 14 | 14 | 17 | 15 | 14 | 2005
21,1% | 171 |64,4| 65 8 | 72% 56%  72% | 68% | 62% | 52% | O 2 4 [ 11 12 25 | 20 | 18 | 9 |2004
30,6% | 193 (68,2 71 | 8 | 85% 64% | 62% | 78% | 62% | 39% | 2 3 7 |10 |15 | 19 | 21 | 13 | 10 | 2003
ULICA: J.Montwitla - Mireckiego | 30,4% | 162 | 68,9 | 71 | 7 | 78% | 62%  74%  78% | 66% | 44% | O 2 9 | 10 | 17 | 19 | 19 | 14 | 11 | 2002
Gimnazjum nr 23 18,2% 198 /60,7 61 | 6 | 80% 48% 48% 74% | 58% | 40% 3 9 13| 11 20 17 | 11 | 12 | 5 |2008
16,7% | 180 61,3 615 7  76% | 59% 48% | 73% | 54% | 44% 3 8 7 14 21 18 14 11 4 2007
11,5% | 208 |57,7| 58 | 6 | 75%  60% @ 46% | 67% | 45% | 30% | 5 8 6 | 16 | 21 | 20 | 12 | 5 7 | 2006
18,1% | 232 | 62,5| 64 7 | 81% | 64% | 59% | 65% | 43% | 40% 3 6 10 15 17 15 19 9 7 2005
21,4% | 210 |61,5| 64 | 8 | 70%  62% | 69% | 56% | 55% | 41% | 2 5 4 | 13 1 14 16 | 22 | 12 | 11 | 2004
31,4% | 261 |64,7| 66 7 | 83% 62% 58% | 75% | 56% | 31% | 4 8 7 9 | 19 | 15 | 17 | 11 | 11 | 2003
ULICA: Lipinskiego 2 21,8% | 209 |58,4| 61 5 | 71% 56%  59% | 65% | 50% | 29% | 11 | 6 | 14 | 14 | 16 | 16 & 10 @8 5 | 2002
Gimnazjum Nr 25 17,0% 147 |62,8 65 | 7 | 84% 52% 52% 77% | 59% | 40% 0O 3 10 20 18 24| 12 | 6 6 | 2008
im.prof.JJ. Aleksandrowicza 204% 108 61,2 64 | 7 | 78% 59% 46% 73% 54% 40% 6 5 | 8 20 10 20 18 | 11 2 2007
22,1% | 136 |58,4| 59 | 6 | 76% 57% | 48% | 70% | 47% | 31% & 2 1 10 | 17 | 26 | 26 | 10 | 6 2 | 2006
29,0% | 186 62,4 63,5| 7 | 81% | 66% | 55% | 67% | 41% | 38% 1 4 8 17 21 23 16 4 7 2005
26,3% | 194 (61,0 62 | 8 | 69% 61% | 67% | 57% | 55% | 41% | 2 2 5 | 13 ] 19 | 21 | 19 | 11 | 9 |2004
29.8% | 198 |64,1| 64 7 | 83% 59% 59% | 74% | 55% | 31% | O 5 9 | 21|16 | 17 | 11 | 15 | 8 |2003
ULICA: Strakowa 28,9% | 228 (62,8 64 | 6 | 75% 57% | 68% | 68% | 62% | 33% | 2 7 1116 | 21 | 19 ] 11 8 5 | 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakéw - Podgorze

o 5 » g = 03 o= N ) )
OKE %80 & o = 5 55 @& 7§ g gg 553 g Procent uczniéw w staninach
' ; 328 g 2o 3 83 &x| 32 £3 $2/83¢ Rok
Of/?i wKrakowie  2g8 & 5 ¥ g g5 S8 95 B85 S59fF 1 [ 2 [3 4[5 |6 [ 7 [8 |9
WBIA a7 §: S8 g g° TR PR PRUER (W (%) (2% (7% (Q0%) (7% (12%) (%) | @%)

Gimnazjum nr 22 20,0% 95 60,5 62 6 80% | 56% 56% | 74% | 55% | 43% 1 3 16 19 20 15 16 8 2 2008
10,3% | 107 | 59,2 | 59 6 77% | 53% 49%  71% | 53% | 38% 2 4 15 20 18 18 14 7 4 2007
29,9% | 97 59,7 59 7 | 77% | 52% | 53% | 74% | 49% | 41% 2 4 3 15 32 19 20 1 4 2006
16,4% | 110 | 63,0 | 63 7 | 82% | 61% | 62% | 66% | 44% | 42% 2 2 5 23 21 16 18 8 5 2005
7,0% | 129 | 59,1 58 7 | 71% | 52% | 65% | 58% | 54% | 47% 0 3 5 16 20 26 11 12 8 2004
32,3% | 127 |1 60,6 | 60 6 | 81% | 52% | 55% | 73% | 52% | 31% 2 3 13 20 20 15 13 10 3 2003
ULICA: Skwerowa 28,2% | 150 1 68,8 | 71 7 | 77% | 56% | 78% | 76% | 68% | 54% 1 4 7 9 18 19 14 15 13 |2002
Gimnazjum Nr 26 w Krakowie | 17,6% 119 | 62,3 63 6 81% 51% 51% 76% | 55% | 42% 2 5 8 18 22 18 16 8 3 2008
15,6% | 122 | 66,4 67 8 | 82% 65% 53% | 73% | 62% | 46% 0 3 4 1 21 20 27 8 4 2007
20,6% | 102 | 59,4 59 7 | 76% | 59% | 48% | 70% | 48% | 37% 3 5 10 15 21 20 12 8 8 2006
16,5% | 109 | 60,9 | 61 6 | 81% | 60% | 56% | 65% | 42% | 42% 1 3 12 14 30 20 1 2 7 2005
13,7% | 117 | 56,8 | 54 7 | 64% | 54% | 67% | 58% | 50% | 34% 0 3 8 24 17 19 17 8 5 2004
21,6% | 125 | 67,7 | 69 8 |83% | 57% | 63% | 79% | 67% | 46% 1 2 4 14 16 26 17 12 7 2003
ULICA: Mirtowa 2 58,3% | 116 | 66,7 | 68 7 | 71% | 64% | 73% | 70% | 67% | 48% 2 3 7 14 16 28 13 12 7 2002
Gimnazjum nr 29 w Krakowie | 33,1% 127 | 57,9 59 5 | 78% 49% | 49% | 72% | 55% | 37% 2 6 17 20 17 21 9 6 2 2008
38,4% | 146 | 59,7 60 6 | 76% | 59% 45%  69% | 53% | 37% 1 8 13 18 14 22 12 9 3 2007
42,1% | 140 1 60,5625 7 | 77% | 58% | 51% | 70% | 51% | 41% 2 5 7 14 19 24 14 8 6 2006
37,9% | 140 |60,5 61,5 6 | 80% | 61% | 54% | 66% | 41% | 38% 2 3 15 16 19 19 16 4 6 2005
18,4% | 174 | 56,3 | 53 7 | 67% | 50% | 64% | 60% | 51% | 32% 1 3 6 19 25 16 15 8 6 2004
49.4% | 162 1 62,5/63,5 6 | 81% | 59% | 57% | 73% | 51% | 33% 5 4 4 18 22 16 14 10 6 2003
ULICA: Aleksandry 17 41,2% | 201 | 64,7 | 67 6 | 75% | 64% | 68% | 71% | 57% | 34% 3 3 10 12 20 21 10 11 8 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakéw - Podgorze

‘%c g @ E % %)) "’3 o 5o . .
OKE 2% § o £ 8 g8 ¢35 %5 8% $5:z3g Procent ucznidéw w staninach
) . 339 ® 5 > 2. 5 Nies
Of/?-‘ wKrakowie 8§28 § S § g s o8 35 5% 33825 1 2 s | 4 5 |6 |7 |8 |9 | R
WBIA EX > B g & 3% T8 T3 PE T gE (%) | (7% (12%) (17%) (20%) (17%) (12%)| (7%)  (4%)
g g E -
Gimnazjum Nr 28 im. 12,1% | 132 65,8 66 | 7 | 83% 57%  57%  81%  66%  51% | 1 2 6 16 25 20 | 14 | 9 8 | 2008
Marszatka Jozefa Pitsudskiego | 14 10, ' 206 66,1 65 8  82% 62% 55% 76% 59%  47% @ 1 3 7 16 19 18 15 | 12 9 | 2007
13,5% | 252 | 62,9| 62 | 8 | 78% | 57% | 54% | 74% 56% | 44% 2 2 |10 | 10 24 | 18 16 | 10 | 9 | 2006
26,3% | 259 |63,4 62 | 7 | 81% | 63% | 61% | 68% | 43% | 43% | 1 2 9 | 14 | 28 | 17 | 13 | 9 8 | 2005
22.5% 276 584 | 57 | 7 | 67% | 49% | 66% | 57% | 56% | 46% | O 5 8 | 16 | 20 | 16 | 14 | 11 | 10 | 2004
27.0% 230 62,8 63 = 6 | 80% | 60%  56% | 73%  54% | 33% | 1 4 | 13 | 14 | 21 17 | 14 | 7 9 2003
ULICA: Bujaka 38,7% | 329 | 66,3 66 | 7 | 76% | 65% | 69% | 70% | 61% | 40% | 1 5 9 | 12 | 20 17 | 14 | 11 | 10 | 2002
Gimnazjum nr 21 18,6% 140 77,0 80 | 9 | 89%  75%  75%  86% @ 75%  66% | 1 0 5 5 9 14 24 24 | 19 |2008
0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

20,8% 120 74,8 77 | 9 86% 74% 67% 82% 67% 60% @ 1 3 1 3 14 24 19 | 15 | 21 2007
30,7% | 114 |71,2 74 | 9 | 82% | 69% | 67%  79% | 61% | 59% K 2 2 2 8 | 10 | 19 20 | 16 | 22 | 2006
20,5% | 127 |72,56 75 | 9 | 87% | 71%  73% | 80% | 54% | 58% O 3 2 6 12 | 23 | 20 | 19 | 15 | 2005
243% 115 |67,4| 71 | 9 | 75% | 58%  77% | 67%  66% | 57% | 1 3 3 |11 | 6 | 19 | 25 | 18 | 14 | 2004
26,5% 117 |754| 79 | 9 | 87% | 73% | 74%  82% | 69% | 49% | 2 1 0 6 | 13 | 21 | 15 | 17 | 25 | 2003
ULICA: Komandosow 29 16,2% | 130 |67,0| 70 | 7 | 78% | 56% | 73% | 77%  62% | 48% | 2 5 9 |12 10 23| 11 | 19 | 8 | 2002
Gimnazjum z Oddziatami 37,2% 180 68,2 70 | 8 | 85%  62% 62% | 84%  66% | 54% @ 1 3 5 11 19 26 | 16 | 13 | 7 |2008
Integracyjnymi Nr 32 27,7% 159 67,5 70 = 8 82% 67% 54% 75% 63% 46% 1 6 5 8 15 25 18 | 15 | 8 2007
36,9% | 149 (60,2 60 | 7 | 77% | 59% | 51% | 70% | 48% | 35% 1 4 9 15 | 23 | 17 | 14 | o9 7 2006
42,9% | 173 |64,3| 66 | 8 | 83% | 64% | 62% | 69%  42% | 45% | 2 3 6 | 14 | 22 | 21 | 13 | 11 | 9 | 2005
34,6% 211 59,5 62 | 7 | 71% | 55% | 64%  58% | 55% | 42% | 2 6 8 | 13 | 15 | 16 | 22 | 9 | 11 |2004
44.2% | 206 | 66,0 68 | 7 | 83% | 63% | 59% | 76%  56% | 36% | 2 4 6 | 12 | 18 17 | 21 | 12 | 8 | 2003
ULICA: Zabia 40,3% 221 67,5 71 | 7 | 77% | 67% | 69% 72% | 61% | 42% | 6 | 4 3 |10 | 16 17 | 19 | 14 | 12 | 2002

19 maja 2009

Strona 16 z 21




POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakéw - Podgorze
o & o 8 = 2 o3
OKE 28D Er, o =3 58 % g‘ g % é’ﬁ g & g§-§ Procent uczniéw w staninach
) . 339 ) 5 3% 2.9 5 Nlgg] o
P&y wKrakowie &8 £ S 5 g §7 S§ 35 5 85825 1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 Rk
WBIA F L oo g g 5° @ P3 TEITZE (4% | (%) (12%) (17%) | (0%) (17%) | (12%) | (7%) = (4%)
z s E -
Gimnazjum nr 51 21,0% 105 56,0 59 4 79% 49% 49% 68% 51%  32% 7 4 21 | 13 22 17 | 9 5 3 2008
18,6% 97 62,2 64 | 7 (79% | 54% 51% | 76% | 57% | 46% | 2 4 6 19 19 21 22 7 1 |2007
23,8% | 130 | 60,1 59,5| 7 | 76% | 59% | 47% | 72% | 52% | 34% 1 3 7 18 26 23 8 8 6 | 2006
17,3% | 127 |63,4| 64 | 7 | 84% | 64% 59% | 68% | 42%  40% | O 2 8 19 21 20 18 7 6 | 2005
66% | 91 51,2| 49 | 5 | 65% 46%  56% | 54% 44% 25% | O | 13 | 4 | 27 | 18 | 18 | 11 5 3 | 2004
27,7% | 112 | 56,3 |56,5| 5 | 78% | 52% | 47% | 66% | 43% | 29% | 2 13 13 19 20 14 13 3 4 2003
ULICA: Grochowa 36,6% 124 636 63 6 | 72%  63%  68% | 67% | 60% | 36% 1 4 13 |15 | 24 19 10 | 7 6 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakow - Srédmiescie
[ (@)
' OKE ééép % ¢ = § ‘;"—% §§ gg é‘g gggég Procent uczniéw w staninach
Of/?-‘ wKrakowie 82§ & S & g & S8 35 5% 5385 1 [ 2 [ 3 [ 4 |5 |6 |7 |8 |9 |FK
WBIA N7 §: 5 3 é; g.* 5% s Pa TE g @%) | (%) (12%) (17%) | (20%) (17%) | (12%)  (7%)  (4%)
Gimnazjum nr 11 315% 108 621 64 | 6 | 80%  53% 53% 77% 57% | 41% 5 | 4 6 | 16 25 | 24 7 | 10 | 4 | 2008
32,6% 89 66,0 71 | 8  82% 64% 52% 78% 59% | 46% 1 110 17 12 16 25 | 11 | 7 2007
23,4% | 94 509 61,5 7 | 76% | 57% 51% | 72% 49% 36% 3 | 5 | 6 | 16 | 19 | 26 9 | 6 | 10 | 2006
39,3% | 112 63,0 64,5| 7 | 82% | 59% | 61% 69%  45% | 45% | 2 | 4 | 7 | 21 16 17 | 19 | 6 | 9 | 2005
2004
2003
ULICA: Senioréw Lotnictwa 2002
Gimnazjum nr 3 im. Krdla 290% 69 554 51 | 4 | 77%  45%  45% 68% 49% | 32% 6 | 12 12 | 23 10 | 22 10 | 3 | 3 | 2008
Kazimierza Wielkiego 31,9% 94 583 615 6  74% 59% 44% 66% 51% 37% 5 14 4 12 19 26 6 | 11 3 2007
19,1% | 94 48,6 45 2 | 68% | 47% | 36% | 59% | 40%  20% 4 | 12 | 27 21 | 12 | 13 | 7 | 2 | 2 |2006
21,9% | 105 62,5 64 | 7 | 81% | 65% | 62% 63% 40% | 38% O | 4 | 13 | 12 19 19 | 18 | 8 | 7 | 2005
221% | 122 |53,7| 53 | 6 | 66% | 47%  61% 52%  49% | 35% | 4 | 7 | 11 | 19 14 | 15 | 14 | 7 | 8 | 2004
81% 123 61,0 61 | 6 | 79% | 60% | 52% | 70% 50% 32% 4 | 6 | 15 | 17 | 14 | 15 14 7 | 9 | 2003
ULICA: Waska 40,3% | 77 (56,5 57 | 4 | 70% 50% | 63% | 63% | 52%  25% | 13 | 12 | 13 | 14 | 14 | 12 | 12 | 5 | 5 | 2002
Gimnazjum nr 1 im. ks. 274% 208 758 79 | 9 | 88%  70% 70% 86% 76% | 60% O | O 3 | 9 | 12 | 17 20 | 18 | 22 | 2008
Stanistawa Konarskiego 28,5% 228 75,0 785 9 @ 88% 72% 66% 84% 69% | 59% 1 2 2 6 9 18 25 | 22 16 2007
23,0% | 287 69,6 72 | 9 | 85% | 67%  58% 80%  63% | 51% | O | 1 4 9 17 | 16 | 17 | 18 | 17 | 2006
18,7% | 262 72,4 75 9 | 89% | 69% | 71% | 78% | 58% 52% O | O | 5 | 7 | 13 | 17 | 26 | 16 | 16 | 2005
22,6% | 186 67,0 69 | 9 | 76% | 66%  72% 67% | 64% | 38% | 1 1 5 | 8 | 14 20 | 18 | 13 | 20 | 2004
213% 249 (77,6 81 | 9 | 89% | 72% | 73% 87%  78% | 51% 0 | 1 2 | 4 | 8 | 14 22 | 23 25 |2003
ULICA: Bernardyriska 30,6% 252 |75,9| 78 | 8 | 81% | 78% | 78% | 79% 73% 52% O | O | 2 | 8 | 10 | 15 18 | 23 24 | 2002
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POWIAT: m.Krakow

Dzielnica:

Krakow - Srédmiescie

‘%c g @ E % %)) "’3 o 20 . .
OKE ER 3 g o 2 3 8 g Fg g% 2%;5@ Procent uczniéw w staninach
i . 3 3. @ 5 = Eae) < =]
Of/'?i wKrakowie 85§ & S § ¢ ¢z S8 35 5% 838%25 1 2 [a |4 [ 5 |6 |7 |8 | o R
WBIA %N g Y B § % 2 T® PE PE T ZE (4% | (T%) (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)
: S| E -

Gimnazjum nr 7 im. Bartosza | 29,8% 131 70,1 71 | 8 84% 64% 64% 83% 65% | 50% @ 1 2 2 9 19 28 | 16 | 15 8 | 2008
Gtowackiego 27,1% 170 |65,6 | 68 | 8 | 79%  64% 54% | 77% | 59% | 49% | 1 4 8 11 19 | 19 21 12 5 | 2007
39,2% | 148 |66,5 68 | 8 | 80% | 69% | 56% 74% | 54% | 48% | 2 0 5 7 23 | 22 | 20 | 11 11 | 2006
18,0% | 150 | 68,2 |70,5| 8 | 84% | 69% | 65% | 73% | 53% | 45% | 1 1 3 11 | 20 | 17 | 21 16 9 | 2005
6,0% | 166 60,5 62 | 8 | 70% | 48% | 67% | 62% | 62% | 53% | 2 4 7 13 | 17 | 17 | 16 | 14 | 10 | 2004
32,5% | 166 (72,8 75 | 8 |84% | 73%  71% | 81% | 67% | 38% | 0O 1 3 8 11 18 26 | 19 | 13 |2003
ULICA: Jachowicza 19,9% | 161 (68,1 69 | 7 | 74% | 71% | 70% | 70% | 62% | 44% | 1 4 6 7 21 24 | 19 | 11 9 | 2002
Gimnazjum nr 4 33,0% | 103 /65,1 67 | 7 | 83% | 56% 56% 73% | 58% | 47% 0O 2 4 26 17 | 24 | 10 @ 10 7 | 2008
33,8% 154 |65,7| 69 | 8 @ 81%  64% 55% | 74% | 57% | 45% | 1 6 5 10 18 @ 21 21 8 9 | 2007
26,6% | 109 |59,6 | 59 | 7 | 76% | 60% | 53% 69% | 46% | 33% | 2 3 5 18 | 29 | 21 13 4 6 | 2006
13,1% | 99 (62,8| 64 | 7 | 84% | 65% | 57% | 64% | 39% | 40% | 1 3 4 20 | 21 25 | 16 2 7 | 2005
16,5% | 97 |57,7| 59 | 7 | 69% | 55% | 64% | 58% | 52% | 28% | O 5 6 12 | 23 | 26 | 14 8 5 | 2004
27,6% | 127 |64,1 65 | 7 | 84% | 64%  53% | 72% | 53% | 33% | 1 2 12 | 20 | 13 | 15 | 17 | 15 6 |2003
ULICA: Rynek Kleparski 30,7% | 101 |62,2 64 | 6 | 74% | 57% | 70% | 71% | 53% | 30% | 5 4 12 | 15 | 18 | 24 | 12 7 4 2002
Gimnazjum Nr 8 Mistrzostwa | 38,0% 50 652 66,5 7 @ 84% 61% 61%  76% 65% 54% 2 2 2 20 22 | 22 | 22 6 2 | 2008
Sportowego 22,0% 50 (62,3 645 7 79%  55% 53%  73%  60% | 41% 2 6 10 | 12 | 18 22 | 16 | 10 4 | 2007
17,0% | 47 (61,5 60 | 7 | 79% | 56% | 51% | 78% | 50% | 39% | 0 0 2 17 | 36 | 28 9 2 6 |2006
29,8% | 47 |66,7| 66 8 | 85% | 71%  60%  68% | 44% 51% | O 0 0 15 | 30 | 21 19 | 11 4 |2005
21,7% | 46 62,2 62 | 8 | 69% | 54% | 71% | 66% | 63% | 45% | 0O 0 7 4 22 | 28 | 28 9 2 | 2004
28,2% | 71 |67,0 66 | 7 |83% | 70% | 58% | 74% | 56% | 35% | 0O 0 3 17 | 28 | 20 | 11 14 7 | 2003
ULICA: Grochowska 18,9% | 74 66,9675 7 | 76% | 65% @ 71% | 75% | 65% | 32% | O 3 3 19 | 23 | 26 | 12 8 7 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakow - Srédmiescie

& g @ E % wl & 3 g3 Yo i s ;
OKE 2e2 g o % 8 58 2 g g 5 g g 3 § %E’ 5 Procent uczniéw w staninach
Oél?.s w Krakowie g8 s & § g B&° 88 35 5% 53 82F 4 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. | oK
[A¥ A =% S N = =1 N £9 T = £5 ER) 281583
WBIA % N g: o § g.* : w fs P3P 51028 (%) | (%) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) | (4%)

Gimnazjum nr 5 25,4% | 63 62,7 63 7 82% | 54% 54% | 73% | 58% | 39% 5 0 8 16 24 21 17 10 0 | 2008
229% | 83 /64,1 65 7 83% | 62% 49% | 77% 54% | 41% 1 2 6 11 24 30 13 8 4 | 2007
17,0% | 106 | 63,5 65 8 | 80% | 61% | 56% | 74% | 52% | 38% 0 3 4 11 21 31 17 8 5 |2006
28,7% | 157 |67,0| 67 | 8 | 87% | 68% | 60% | 76% | 44% | 46% 0 0 3 10 26 27 21 7 5 |2005
18,1% | 155 | 61,2 60 8 | 71% | 56% | 69% | 61% | 58% | 35% 0 1 6 13 18 25 20 14 5 |2004
34,4% | 90 (63,9655 7 |81% | 64% | 55% | 75% | 52% | 34% 0 3 12 15 19 20 16 8 7 |2003
ULICA: Wilhelma \\ Wilka Wyrwi | 27,6% | 123 | 68,0 | 70 7 | 79% | 63% | 74% | 74% | 61% | 42% 1 2 10 9 16 22 23 8 10 | 2002
Gimnazjum nr 9 234% 128 67,8 675 8 85% 60% 60% 80% 64% 50% 1 1 5 15 26 20 12 | 9 | 13 | 2008
20,4% 137 67,8 71 8 81% | 67% 57% | 76%  61% | 50% 1 4 8 14 11 15 20 17 10 | 2007
28,2% | 163 | 65,7 | 66 8 | 79% | 65% | 58% | 77% | 55% | 44% 2 2 2 11 19 23 19 12 9 |2006
17,3% | 133 /66,8 69 | 8 | 83% | 65% | 67% | 69% | 52% | 45% 1 2 8 11 17 23 14 11 12 | 2005
24,1% | 162 |59,5| 59 7 | 70% | 52% | 66% | 57% | 57% | 43% 1 4 7 14 20 13 21 13 7 | 2004
25,2% | 218 |69,1|71,5| 8 | 84% | 66% | 65% | 78% | 61% | 41% 2 2 3 13 16 18 17 16 12 | 2003
ULICA: Kazimierza Odnowiciela | 29,2% | 237 (72,6 | 76 | 8 | 81% | 69% | 80% | 74% | 65% | 57% 2 2 4 4 11 22 19 21 15 | 2002
Gimnazjum nr 2 16,7% 168 80,2 82 | 9 93% 74% 74% 8% 8% 75% 0 0 0 4 11 12 26 | 24 | 23 2008
24,0% 192 802 85 9 90% 77% 75% 87% 76%  66% 1 1 1 5 7 11 18 | 28 30 2007
19,3% | 192 | 76,0 | 79 9 | 86% | 75% | 71% | 83% | 67% | 62% 0 1 1 5 8 14 20 19 32 | 2006
24,4% | 160 |756| 78 | 9 | 90% | 72% | 78% | 81% | 62% | 54% 0 0 3 4 10 16 24 28 16 | 2005
18,4% | 190 | 69,2 74 9 | 79% | 61% | 76% | 68% | 66% | 60% 0 1 4 8 10 20 15 26 16 | 2004
249% | 176 |69,9| 74 8 | 84% | 71% | 63% | 78% | 60% | 41% 1 4 8 7 17 11 20 17 15 | 2003
ULICA: Studencka 13 247% | 146 |71,5|71,5| 8 | 79% | 75% | 75% | 73% | 64% | 45% 0 1 3 15 13 20 15 16 16 | 2002
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POWIAT: m.Krakow Dzielnica: Krakow - Srodmiescie
[ o
OKE é‘gl g 8 @ = g a% § g g % é% 8 ff, s % § Procent uczniéw w staninach
Of’ﬂ w Krakowie &3 % § & = 2 &® § 5 %% 55 it §§ i 2 3 4 5 6 7 8 g | Rok
{ ) =% S N = = N 9 g2 =5 B 28|55 . . . . . . . . .

WBIA % N éi 8 B é; g.* gm T P3P 503 (4%) | (T%) | (12%) | (17%) | (20%) (17%) | (12%) | (T%) | (4%)
Gimnazjum Nr 6 16,7% | 138 | 74,8 79 9 87% 71% 71%  86% | 73% | 60% 0 3 4 7 12 17 20 20 18 | 2008
23,9% | 138 64,4 65 8 80% 67% 47% | 73% | 58% | 41% 3 4 7 13 20 20 17 12 6 2007
25,2% | 131 | 64,1 65 8 | 78% | 62% | 54% | 73% | 57% | 48% 2 2 3 19 18 17 18 12 9 2006
31,4% | 137 | 67,6 | 69 8 |84% | 64% | 67% | 74% | 54% | 47% 2 3 7 8 19 18 18 12 13 | 2005
29,3% | 99 63,5 65 8 | 75% | 56% | 71% | 61% | 59% | 49% 1 2 2 6 20 29 20 15 4 2004
44.7% | 103 62,9 | 65 7 |81% | 60% | 54% | 72% | 54% | 35% 1 7 10 18 14 17 17 8 10 | 2003
ULICA: Ks. Fr. Blachnickiego 21,0% | 143 1 63,8 | 63 6 | 75% | 57% | 68% | 71% | 61% | 39% 2 3 10 22 17 15 12 12 6 2002
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